行政复议申请书（格式）

[bookmark: _GoBack]申请人：             性别：        出生日期：
居民身份证号码：
通信地址：
电话：                       邮政编码：
被申请人：
地址：                            法定代表人：
行政复议请求：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

事实与理由：  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。

　　此致
盂县人民政府
                                             申请人：   （签字）
                                  年  月  日

申请行政复议所需材料：

1、行政复议申请书一式两份。（被申请人为两个以上的，每增加一个，相应增加一份）；
2、申请人的身份证复印件，并出示原件当场核对；
3、被申请人作出具体行政行为的法律文书（如行政处罚决定书）；
4、相关证据材料。